
Acord

15 d’octubre de 2024Data de l'acord: 
Junta de GovernÒrgan: 
SUBVENCIONSUnitat: 

MRCC/LMBRef: 
Resolució agrupada de diversos expedients electrònicsExpedient: 

Concedir subvencions destinades a microempreses i a professionals o treballadors i
treballadores autònoms/es de la demarcació de Tarragona pertanyents al sector cultural
per a projectes singulars d’interès cultural (any 2024).

De conformitat amb la proposta de Cultura, la Junta de Govern per unanimitat acorda el
següent:

Fets

1. En data 19 de març de 2024, la Junta de Govern de la Diputació de Tarragona va aprovar la
convocatòria de subvencions destinades a microempreses i a professionals o treballadors i
treballadores autònoms/es de la demarcació de Tarragona pertanyents al sector cultural per a
projectes singulars d’interès cultural (any 2024).  La convocatòria va ser publicada al BOPT el
dia 8 d'abril de 2024.
 
2. El crèdit inicial al qual s’imputen les subvencions d’aquesta convocatòria és d'1.670.000
euros amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2024-2010-334-47900, i l'import màxim
individualitzat de subvenció, d'acord amb el punt 9 de la convocatòria, és el següent:
 

Activitats:
Modalitat 1 (activitats estratègiques i d’alt impacte econòmic): 25.000 €
Modalitat 2 (activitats d’interès públic): 18.000 €

Circuits o gires: 20.000 €
Produccions: 10.000 €

 
3. El règim de concessió és de concurrència competitiva i el termini per a presentar les
sol·licituds va finalitzar el dia 8 de maig de 2024.
 
4. La unitat gestora ha comprovat que les sol·licituds han estat presentades dins del termini
establert en la convocatòria.
 
5. Tal com disposa l’apartat 8 de la convocatòria i les bases 12 i 13 de les Bases generals de
subvencions de la Diputació de Tarragona i dels seus organismes autònoms, a partir de
l'informe tècnic de la unitat gestora, l'òrgan avaluador ha emès informe d'avaluació de les
sol·licituds, d'acord amb els criteris de valoració establerts en la convocatòria, que són:

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
"El crèdit total disponible per a la convocatòria es distribueix entre totes les sol·licituds rebudes
i admeses a tràmit i se subvenciona fins al percentatge del pressupost elegible establert per a
cada tipus de projecte i fins a l’import màxim de subvenció que es concreta a l’apartat 9 d’
aquesta convocatòria.
Els percentatges màxims són els següents en cada cas:

Activitats:

Modalitat 1 (activitats estratègiques i d’alt impacte econòmic): 30%
Modalitat 2 (activitats d’interès públic): 60%

Circuits o gires: 70%
Produccions: 30%

En cas que el crèdit disponible no sigui suficient per atendre totes les peticions que compleixin
els requisits, es realitza un prorrateig, segons el que estableix l’article 22.1 de la LGS.".
 
6. Els representants de les microempreses, professionals o treballadors i treballadores
autònoms/es han declarat de forma expressa que es troben al corrent de les seves obligacions
tributàries i amb la Seguretat Social mitjançant la presentació de la declaració responsable
corresponent.

Així mateix, en els casos que es relacionen, els sol·licitants han presentat el formulari de 
 i la unitat gestora proposa a l’Sol·licitud d'autorització relativa a persones o entitats vinculades

òrgan concedent que n’aprovi l’autorització:
 
Sol·licitant Número Expedient

Material i Solucions Fotogràfiques Espuny, SL 8004330008-2024-0010384

Most Wanted Studio, SL 8004330008-2024-0008949

Films Nòmades GS, SL 8004330008-2024-0008606

Terres Landscape and Travel Communication, Sociedad
Limitada

8004330008-2024-0008432

Masos de Gallicant, SL 8004330008-2024-0010653

Producccions Cultura viva, SCP 8004330008-2024-0010816

Pedro Estadella Hellín 8004330008-2024-0009610

Rambla de l’Art – Cambrils AIE 8004330008-2024-0009458

Plujafina Comunicació & Cultura, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0009525

Cap de Palaia Produccions, SCP 8004330008-2024-0010747

Traut Companyia d’Espectacles, SCP 8004330008-2024-0010760

Sergi Clofent Alonso 8004330008-2024-0010763

Natalia Ferré Mateu 8004330008-2024-0010557

Carlos Humberto Maza Rubillo 8004330008-2024-0010606

Mirza Sierra González 8004330008-2024-0010562

Plan 9 Cultural, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010399

Francesc Xavier Vallverdú Poblet 8004330008-2024-0010766

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Alfredo Panebianco 8004330008-2024-0010287

Còdol Educació, SCP 8004330008-2024-0010744

Escola de Cinema de Reus, Societat Limitada 8004330008-2024-0010745

Producció d’Iniciatives Culturals 8004330008-2024-0010187

ECIR Films, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010679

Paria Films, SL 8004330008-2024-0010808

Quartet Gerhard, SCP 8004330008-2024-0010780

Salvador Dodou Faye Secka 8004330008-2024-0009221

Marina Barberà Domingo 80043300008-2024-0010033

Coopula Editorial, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010515

Meritxell Puvill Estivill 8004330008-2024-0008760

Heiko Kraft 8004330008-2024-0010619

Escola de Terrer, SL 8004330008-2024-0008930

Albert Blay León 8004330008-2024-0010665

Ana Maria Bofarull Galofre 8004330008-2024-0010280

Produccions Saurines, SCCL 8004330008-2024-0010570

CIA. Passabarret, Sociedad Limitada 8004330008-2020-0009446

 
 
7. En aquesta convocatòria s'han presentat un total de 153 sol·licituds, que han estat revisades
per la unitat gestora i avaluades de conformitat amb el que s'expressa en la convocatòria i tal
com consta a l'expedient administratiu, amb el següent detall:
 
- 142 sol·licituds són susceptibles de ser subvencionades, ja que els beneficiaris compleixen
tots els requisits per accedir a les subvencions, d'acord amb la informació aportada en les
sol·licituds.
- 6 sol·licituds són susceptibles de no ser admeses a tràmit per no reunir els requisits mínims i
imprescindibles, segons consta en cada cas.
- 1 sol·licitud és susceptible de ser desestimada pel motiu que s’especifica.
- Es pot declarar el desistiment de 4 sol·licituds pels motius que es fan constar.
 
8. De conformitat amb l'apartat 3.5 de la convocatòria, s'han exclòs les entitats culturals,
esportives i socials sense ànim de lucre, així com les fundacions, ja que poden acollir-se a
altres línies de suport de la Diputació.
 
9. La Tresoreria de la Diputació de Tarragona ha comprovat que les entitats admeses no són
deutores de la Diputació de Tarragona, d’acord amb els informes que consten en els
corresponents expedients.
 
10. Els beneficiaris compleixen tots els requisits per accedir a les subvencions, d'acord amb la
informació de què es disposa.
 
11. L'IVA deduïble no és subvencionable de conformitat amb l'article 31.8 de la Llei general de
subvencions. Per tant, no seran subvencionables els imports satisfets en concepte d'IVA quan
aquests tinguin el caràcter de despeses deduïbles, compensables o repercutibles per part dels
sol·licitants de la subvenció.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
12. La cap de servei de Cultura amb e.f. parcial de cap d'Àrea de Promoció Social i Cultural i la
Comissió d'Avaluació de les Subvencions del Servei de Cultura, han emès els corresponents
informes d'avaluació, els quals consten a l'expedient.
 
13. Per determinar l’import de cada subvenció s’exclouen dels pressupostos presentats els
conceptes no subvencionables, d’acord amb el que disposa la convocatòria. Així mateix, en el
cas de les sol·licituds que presenten un balanç amb superàvit, aquest s’ha descomptat de l’
import a concedir.

Fonaments de dret

1. Articles del 22 al 27 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, que
regulen el procediment de concessió de subvencions.
2.   Articles del 58 al 64 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el
Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions que regulen el
procediment de concessió de concurrència competitiva.
3. Bases de la 9a a la 17a de les Bases generals de subvencions de la Diputació de Tarragona
i dels seus organismes autònoms.
4. Bases d’execució del pressupost de la Diputació de Tarragona per l’exercici vigent.
5. Convocatòria per a la concessió de subvencions destinades a microempreses i a
professionals o treballadors i treballadores autònoms/es de la demarcació de Tarragona
pertanyents al sector cultural per a projectes singulars d’interès cultural (any 2024).
6.   Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions
públiques.
7. Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.
8. Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i serveis
dels ens locals en tot allò que no sigui contrari a la Llei general de subvencions.

En conseqüència, :S'ACORDA

Primer. Concedir a les microempreses i als professionals o treballadors i treballadores
autònoms/es que es relacionen, la subvenció que es detalla en cada cas, amb càrrec a l’
aplicació pressupostària 2024-2010-334-47900:
 
Beneficiari: Material i Solucions Fotogràfiques Espuny, SL
Municipi: Alcanar
Concepte: Les Nits de Tyrika
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010384
Pressupost Elegible: 37.047,00 euros
% concedit: 48,59%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Beneficiari: Un Capricho de Producciones, SL
Municipi: Almoster
Concepte: Curtmetratge 'TAN SUMAMENTE LIGERO'
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010193
Pressupost Elegible: 20.264,00 euros
% concedit: 29,61%
Import concedit: 6.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Reija Espuna, Javier
Municipi: Altafulla
Concepte: Xavi Reija ELECTRIC QUINTET
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010404
Pressupost Elegible: 8.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 2.400,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Bonan de Vries, Belinda
Municipi: Altafulla
Concepte: Desenvolupament llargmetratge "Feminae"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008989
Pressupost Elegible: 35.100,00 euros
% concedit: 28,49%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
 
Beneficiari: Porto Bello Rock, SL
Municipi: Altafulla
Concepte: El Disc de PORTO BELLO
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010684
Pressupost Elegible: 16.528,92 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.958,68 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Most Wanted Studio, Sociedad Limitada
Municipi: Altafulla
Concepte: Anaglifo
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008949
Pressupost Elegible: 34.000,00 euros
% concedit: 29,41%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Filmsnomades Gs, SL
Municipi: Amposta
Concepte: Documental Posidònia, Guardiana de la Mediterrània
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008606
Pressupost Elegible: 23.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 6.900,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Companyia Sinergia, SCP
Municipi: Amposta
Concepte: Som(Riu) Fest
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010663
Pressupost Elegible: 55.195,00 euros
% concedit: 32,61%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Racó de la Festa, SCCL
Municipi: Amposta
Concepte: Teatre per Crèixer
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010792
Pressupost Elegible: 19.281,00 euros
% concedit: 43,57%
Import concedit: 8.400,00 euros
Tipus d'acció: Activitat Modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Terres Landscape And Travel Communication, SL
Municipi: Amposta
Concepte: TERRES TRAVEL FESTIVAL - FILMS & CREATIVITY 2024
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008432
Pressupost Elegible: 44.000,00 euros
% concedit: 40,91%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Masos de Gallicant, SL
Municipi: Arbolí
Concepte: FÒRUM GALLICANT 2024

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Número d'expedient: 8004330008-2024-0010653
Pressupost Elegible: 24.000,00 euros
% concedit: 50,00%
Import concedit: 12.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
Beneficiari: Orquestra Metropol, SL
Municipi: Benissanet
Concepte: Gira 2024 Orquestra Metropol
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010666
Pressupost Elegible: 227.623,88 euros
% concedit: 8,79%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
Observacions: S’exclou del pressupost la despesa en concepte de “Quotes autònom
administrador”, per import de 5.000,00 euros, atès que les quotes d'autònoms només són
subvencionables si el/la beneficiari/ària és treballador/a autònom/a.
 
Beneficiari: Cabezas Vives, Jordi
Municipi: Bràfim
Concepte: La màgia del Guanyador de Got Talent
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009408
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 3.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
 
 
Beneficiari: Produccions Cultura Viva, SCP
Municipi: Bítem
Concepte: Nit de difunts
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010816
Pressupost Elegible: 24.200,00 euros
% concedit: 49,00%
Import concedit: 11.858,00 euros
Tipus d'acció: Gira

 30 de juny de 2025Termini màxim d'execució:
Observacions: No es pot concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de
finançament/superàvit. De conformitat amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats
atorgades, juntament amb les altres subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de
l'actuació.
 
Beneficiari: Paranoies Musicals, SL
Municipi: Calafell

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Concepte: El disc de les COCO
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010490
Pressupost Elegible: 35.000,00 euros
% concedit: 28,57%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Buhos Rock, SL
Municipi: Calafell
Concepte: Edició disc dels BUHOS
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010495
Pressupost Elegible: 36.000,00 euros
% concedit: 27,78%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Colom Recasens, Arnau
Municipi: Cambrils
Concepte: Les aventures de Matito
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010642
Pressupost Elegible: 19.423,15 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.826,95 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Traüt Companyia d'Espectacles, SCP
Municipi: Cambrils
Concepte: Gira "Els Instruments Medievals"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010760
Pressupost Elegible: 28.600,00 euros
% concedit: 69,93%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Estadella Hellín, Pedro
Municipi: Cambrils
Concepte: Partides Festival 3a Edició
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009610
Pressupost Elegible: 19.800,00 euros
% concedit: 60,04%
Import concedit: 11.888,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: Rambla de L'Art-Cambrils, AIE
Municipi: Cambrils
Concepte: Activitats del cinema Rambla de l'art-Cambrils
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009458
Pressupost Elegible: 15.800,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 9.480,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Plujafina Comunicació
Municipi: Cambrils
Concepte: Garbinada Pop i Vi 2024
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009525
Pressupost Elegible: 102.000,00 euros
% concedit: 19,61%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Cap de Palaia Produccions, SCP
Municipi: Cambrils
Concepte: Escena Cambrils / Escena en Gira
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010747
Pressupost Elegible: 41.600,00 euros
% concedit: 48,08%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Cort Vives, Aleix
Municipi: Castellvell del Camp
Concepte: ELS DIES DELS DIES (II part)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009607
Pressupost Elegible: 16.290,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.887,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Picollà Queralt, Albert
Municipi: Constantí
Concepte: Circuit o gira de l'espectacle "GLOW"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0007638
Pressupost Elegible: 29.300,00 euros
% concedit: 68,26%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S’exclou la despesa en concepte de "Manteniment d'edificis i instal·lacions",
per import de 3.000,00 euros, atès que no és subvencionable d’acord amb l’apartat 4.2.3 de la
convocatòria.
 
Beneficiari: Ramblejant, SLU
Municipi: Constantí
Concepte: Gira FEMME VERSIONS
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010186
Pressupost Elegible: 27.500,00 euros
% concedit: 69,09%
Import concedit: 19.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: No es pot concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de
finançament/superàvit. De conformitat amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats
atorgades, juntament amb les altres subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de
l'actuació.
 
Beneficiari: Clofent Alonso, Sergi
Municipi: Creixell
Concepte: Gira- Dia de Circ
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010763
Pressupost Elegible: 26.580,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 18.606,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclou la despesa en concepte de "Producció de la gira", per import de
2.000,00 euros, atès que, de conformitat amb l'apartat 2.2 de la convocatòria, la subvenció per
a gires és per espectacles ja produïts.
 
Beneficiari: Xala Produccions i Espectacles, SL
Municipi: Creixell
Concepte: Gira Tarragona Julivert
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010782
Pressupost Elegible: 28.575,00 euros
% concedit: 69,99%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Clonfactory, SL
Municipi: Deltebre
Concepte: BATECS
Número d'expedient: 8004330008-2024-0007910

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Pressupost Elegible: 93.600,00 euros
% concedit: 10,68%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Díaz Gutierrez, Yolanda
Municipi: El Catllar
Concepte: TERRA I ONA "Contes de Tarragona" II
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010795
Pressupost Elegible: 17.754,35 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.326,31 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Desarrollos Artisticos, SL
Municipi: El Pla de Santa Maria
Concepte: LAND FEST Terra d’oci, cultura i gastronomia
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010788
Pressupost Elegible: 61.439,86 euros
% concedit: 29,30%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Pérez Sànchez, Rafael
Municipi: El Vendrell
Concepte: El vermut de Reus
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010148
Pressupost Elegible: 34.840,70 euros
% concedit: 28,70%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
 
Beneficiari: Aymerich Herreria, David
Municipi: Els Pallaresos
Concepte: Teaser del llargmetratge de ficció 'Cara Sucia'
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010726
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Beneficiari: Agustín Aspa, SL
Municipi: Els Pallaresos
Concepte: Circuit - L'art que ens uneix
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010560
Pressupost Elegible: 20.310,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 14.217,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Vallverdú Poblet, Francesc Xavier
Municipi: Els Pallaresos
Concepte: Enregistrament de Concert per piano i bosc
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010766
Pressupost Elegible: 20.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 6.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Capdevila Papio, Lluís
Municipi: Falset
Concepte: Repertori original per a un duet de piano jazz
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010730
Pressupost Elegible: 24.903,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 7.470,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Capdevila Papió, Marina
Municipi: Falset
Concepte: Recerca i producció d'obra artística
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010814
Pressupost Elegible: 28.345,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 8.503,30 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Produccions Audiovisuals Mario Pons Múria
Municipi: L'Ampolla
Concepte: El Silenci, Projecte de Pel·lícula Teaser
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010721
Pressupost Elegible: 33.131,83 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.939,55 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S’exclouen les despeses en concepte de "Manteniment d'edificis i
instal·lacions" i "Adquisició de materials", per import de 605 i 701,80 euros, respectivament,
atès que es tracta d’una inversió que es pot considerar inventariable i no és subvencionable d’
acord amb l’apartat 4.2.3 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Rodríguez Tocino, Marco
Municipi: L'Arboç
Concepte: Muses (festival escena musical femenina)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010773
Pressupost Elegible: 27.081,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 16.248,60 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: S’accepta el pressupost elegible que presenta el beneficiari, però es tindrà en
compte en el moment de la justificació, que les despeses d'inversió no són subvencionables de
conformitat amb l'apartat 4.2.3 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Maza Rubillo, Carlos Humberto
Municipi: La Bisbal del Penedés
Concepte: Cd- Memoria y futuro
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010606
Pressupost Elegible: 24.620,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 7.386,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Sierra Gonzalez, Mirza
Municipi: La Bisbal del Penedés
Concepte: Video de arte por la memoria histórica
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010562
Pressupost Elegible: 23.690,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 7.107,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Miró Altarriba, Oscar
Municipi: La Canonja
Concepte: MusicAndViews FEST 1st edition
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008919
Pressupost Elegible: 25.498,98 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 15.299,39 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Plan 9 Cultural, SL
Municipi: La Ràpita
Concepte: Festival Eufònic Terres de l'Ebre
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010399
Pressupost Elegible: 150.000,00 euros
% concedit: 16,67%
Import concedit: 25.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Garcos Publicitat, SL
Municipi: La Ràpita
Concepte: Partinando Aniversari 25 Anys
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008132
Pressupost Elegible: 37.129,00 euros
% concedit: 48,48%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Romescu Produccions, Sociedad Limitada
Municipi: La Secuita
Concepte: Curtmetratges de barri
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010785
Pressupost Elegible: 34.000,00 euros
% concedit: 29,41%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Gagman Produccions, SL
Municipi: La Selva del Camp
Concepte: Gira Espectacle Tomàs, L'extraordinari home normal
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010767
Pressupost Elegible: 11.729,54 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 7.037,72 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Ortiz Prades, Marc
Municipi: La Sénia
Concepte: Escriptura guió cinematogràfic
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009219

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 3.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Sicart Batet, Ramon
Municipi: Llorenç del Penedés
Concepte: "Terra de Llorers"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010037
Pressupost Elegible: 28.100,00 euros
% concedit: 57,86%
Import concedit: 16.260,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: del Mónaco, Vania
Municipi: Mont-roig del Camp
Concepte: Les Nostres Cançons Vol 1 (producció CD)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010541
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 3.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Panebianco, Alfredo
Municipi: Mont-roig del Camp
Concepte: ResidenciArt 4.0
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010287
Pressupost Elegible: 20.800,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 14.560,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ramon Carrasquer, Esther
Municipi: Montblanc
Concepte: Projecte Entre Mans
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010053
Pressupost Elegible: 7.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 2.100,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Garcia Rue, Patricia

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Municipi: Montblanc
Concepte: Estralls de Silenci: vídeo-dansa documental
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010590
Pressupost Elegible: 15.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.500,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ferré Mateu, Natalia
Municipi: Montblanc
Concepte: Exposició Lo Fruit
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010557
Pressupost Elegible: 31.578,94 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.473,68 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Concaromis, SL
Municipi: Montblanc
Concepte: Cultura etnobotànica de la Conca
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010749
Pressupost Elegible: 8.500,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 5.100,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Constantin Munteanu Emanuel
Municipi: Montblanc
Concepte: Segona fase documental En Mi Mundo
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009589
Pressupost Elegible: 25.980,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 7.794,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen les despeses en concepte de "Viatges (Marroc+França)" i "2 discs
durs", de conformitat amb els punts 1, 2 i 4.2.3 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Philatelia Records, Scp
Municipi: Montblanc
Concepte: Gravació, Edició i Publicació de Disc
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010659
Pressupost Elegible: 5.963,17 euros
% concedit: 30,00%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 1.788,95 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Bymedio Submarino International, SL
Municipi: Montbrió del Camp
Concepte: Casa de la Música de Reus
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010246
Pressupost Elegible: 128.124,00 euros
% concedit: 14,05%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Rull Tejero, German
Municipi: Picamoixons
Concepte: Disc-vídeos i promo de "Tractat d'unicorns"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010790
Pressupost Elegible: 18.600,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.580,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Rull Tejero, Alejandro
Municipi: Picamoixons
Concepte: Creació Obra d'Art Digital CORB
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010791
Pressupost Elegible: 16.400,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.920,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Recursiva, SL
Municipi: Reus
Concepte: S.II dC: Tarraco des de l'aire
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010331
Pressupost Elegible: 34.200,00 euros
% concedit: 29,24%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Escola de Cinema de Reus, SL
Municipi: Reus
Concepte: Presentació del migmetratge 'Relats de l'Avarícia'

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Número d'expedient: 8004330008-2024-0010745
Pressupost Elegible: 29.444,63 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 17.666,78 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Producció d'Iniciatives Audiovisuals, SL
Municipi: Reus
Concepte: La història de Reus des de l’urbanisme.
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010187
Pressupost Elegible: 43.737,80 euros
% concedit: 22,86%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ecir Films, SL
Municipi: Reus
Concepte: Presentació del documental Swim for ELA
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010679
Pressupost Elegible: 24.793,39 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 14.876,03 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Julien Sion, Christophe Emile
Municipi: Reus
Concepte: La Promesa de la Teràpia Psicodèlica
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010381
Pressupost Elegible: 7.900,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 2.370,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ingrom Producciones 2020, AIE
Municipi: Reus
Concepte: Com era el Port de Tarraco?
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010326
Pressupost Elegible: 35.500,00 euros
% concedit: 28,17%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Beneficiari: Alpha Helix, SL
Municipi: Reus
Concepte: Arquitectura i funcionament del Circ de Tarraco
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010322
Pressupost Elegible: 34.500,00 euros
% concedit: 28,99%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Muñíz Sanchez, Isaac
Municipi: Reus
Concepte: Quantum Descent – Concept Art
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010500
Pressupost Elegible: 34.000,00 euros
% concedit: 29,41%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ans Educació, SL
Municipi: Reus
Concepte: Famílies en joc
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010707
Pressupost Elegible: 14.551,10 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.365,33 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Pérez Margalef, Maria
Municipi: Reus
Concepte: Taller de Titelles
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009430
Pressupost Elegible: 20.222,35 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 14.155,65 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Pitivi Events, SL
Municipi: Reus
Concepte: Festival Lo Riu Sona
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010349
Pressupost Elegible: 97.678,08 euros
% concedit: 25,59%
Import concedit: 25.000,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Llauradó Camps, Georgina
Municipi: Reus
Concepte: Pre-producció de directe MISS FROY
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010815
Pressupost Elegible: 9.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 2.700,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Muñiz Sanchez, Abel
Municipi: Reus
Concepte: Portal Metavers “TARRAGONA”
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010356
Pressupost Elegible: 33.700,00 euros
% concedit: 29,67%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Còdol Educació, SCP
Municipi: Reus
Concepte: Gira de l'espectacle Immersiu GRÀCIES MARE TERRA
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010744
Pressupost Elegible: 32.337,00 euros
% concedit: 61,85%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Muñoz Sànchez, Òscar
Municipi: Reus
Concepte: Gira POP MARLEY
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010643
Pressupost Elegible: 20.724,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 14.506,80 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Sumati91 Events, SL
Municipi: Reus
Concepte: WATER COLOR FESTIVAL
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010820

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Pressupost Elegible: 33.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.900,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen les despeses en concepte de "Manteniment instal·lacions", per
import de 2.000,00 euros, de conformitat amb el punt 4.2.3 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Finca Mas Cabrer, SL
Municipi: Riudecols
Concepte: Cicle Cultural: Les Veus del Passat
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010668
Pressupost Elegible: 30.102,00 euros
% concedit: 59,34%
Import concedit: 17.862,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: No es pot concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de
finançament/superàvit. De conformitat amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats
atorgades, juntament amb les altres subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de
l'actuació.
 
Beneficiari: Dodou Faye Secka, Salvador
Municipi: Salou
Concepte: Divertidansa Social - Peça Adolescència
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009221
Pressupost Elegible: 22.000,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 13.200,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Martín Gonzàlez, Sergi
Municipi: Salou
Concepte: Documental Inspiradores: Especial bibliotecàries
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010720
Pressupost Elegible: 34.200,00 euros
% concedit: 29,24%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Los Barlou, SCP
Municipi: Salou
Concepte: Gira de l'espectacle DOES per Tarragona
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010789
Pressupost Elegible: 9.750,00 euros

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



% concedit: 70,00%
Import concedit: 6.825,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclou del pressupost la despesa amb concepte "Quotes autònoms 2 pers. 6
mesos", per import de 3.600,00 euros, atès que no es poden acceptar despeses per aquest
concepte quan la sol·licitud es realitza com empresa.
 
Beneficiari: Patxera, SCCL
Municipi: Sant Jaume d'Enveja
Concepte: Cicle de concerts "Talent a l@ Vora"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010797
Pressupost Elegible: 15.719,56 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 9.431,74 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Plataforma-pro, SCP
Municipi: Santa Bàrbara
Concepte: Documental "Mirsades d'un poble: Freginals"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010674
Pressupost Elegible: 22.222,50 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 6.666,75 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Pérez Martinez, Jose Francisco
Municipi: Santa Bàrbara
Concepte: Llumins d'Art
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010664
Pressupost Elegible: 4.200,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 1.260,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Villar Robles, Julio
Municipi: Tarragona
Concepte: Jujol, Tradició i Vanguardia al Camp de Tarragona
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010669
Pressupost Elegible: 35.674,00 euros
% concedit: 28,03%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: Trono Serveis Culturals, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Temporada de primavera 2024 - Sala Trono
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010657
Pressupost Elegible: 80.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 24.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Polo Bosch, Eduard
Municipi: Tarragona
Concepte: Un passeig panoràmic per la història de Tarragona
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010150
Pressupost Elegible: 14.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.200,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Marsal Norte, Gerard
Municipi: Tarragona
Concepte: GIRA Suite de la Terra i el Vi
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010561
Pressupost Elegible: 28.000,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 19.600,00 euros
Tipus d'acció: Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Rioné Tortajada, Joan
Municipi: Tarragona
Concepte: Creació, edició, impressió col·lecció Gata i Gos
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010159
Pressupost Elegible: 18.810,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.643,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Camera Musicae, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Bicentenari de l'estrena: La ‘Novena' de Beethoven
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010748
Pressupost Elegible: 70.156,00 euros
% concedit: 25,66%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Kaboga Art & Films Creacions Audiovisuals, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Desenvolupament llarg documental LA MASSA (2024)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010337
Pressupost Elegible: 33.400,00 euros
% concedit: 29,94%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Barberàn Garrido, Miguel Àngel
Municipi: Tarragona
Concepte: Producció disc Fusió Acústica
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010807
Pressupost Elegible: 33.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.900,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Gispert Bardolet, Emili
Municipi: Tarragona
Concepte: Cicle de concerts - Ciutat Pubilla de la Sardana
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010600
Pressupost Elegible: 11.721,16 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 8.204,81 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Guijarro Ruiz, Juan Manuel
Municipi: Tarragona
Concepte: Creacció i producció espectacle AMPOLINO "JO,RABOT"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010811
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Escola de Terrer, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Festival Terrer Priorat

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Número d'expedient: 8004330008-2024-0008930
Pressupost Elegible: 82.100,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 24.630,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Kraft, Heiko
Municipi: Tarragona
Concepte: Rastres (desenvolupament de sèrie documental)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010619
Pressupost Elegible: 29.700,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 8.910,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen del pressupost les despeses en concepte de "viatge localitzacions
estrangeres", per import de 3.700,00 euros, de conformitat amb els apartats 1 i 2 de la
convocatòria.
 
Beneficiari: Paria Films, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Desenvolupament projecte curtmetratge ficció BAILA
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010808
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció

30 de juny de 2025Termini màxim d'execució: 
 
Beneficiari: Adriana Varas, Paula
Municipi: Tarragona
Concepte: Jornades d’intercanvi cultural amb R. Artistíca
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010812
Pressupost Elegible: 25.951,04 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 15.570,62 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2

 31 de desembre de 2024Termini màxim d'execució:
 
 
Beneficiari: Abril Producciones, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Disfressa d'Or 2024
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010609
Pressupost Elegible: 75.591,20 euros
% concedit: 23,81%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Luís Arenas, Àngel
Municipi: Tarragona
Concepte: Història de la Plaça del Mercadal
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010260
Pressupost Elegible: 33.802,32 euros
% concedit: 29,58%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Puvill Estivill, Meritxell
Municipi: Tarragona
Concepte: Som la Rumba i Punt
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008760
Pressupost Elegible: 33.269,00 euros
% concedit: 54,10%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Kebyart, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Producció del disc “unRAVELed” de Kebyart
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010787
Pressupost Elegible: 25.645,92 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 7.693,78 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen del pressupost les despeses en concepte de "Campanya de
promoció disc per Espanya", per import de 1.500,00 euros, i "Campanya de promoció disc
països centreeuropeus", per import de 2.000,00 euros, de conformitat amb els apartats 1 i 2 de
la convocatòria.
 
Beneficiari: Acconcia González, Ignacio
Municipi: Tarragona
Concepte: Desenvolupament sèrie de ficció -El Delfín-
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010803
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: Premicom, P & C Premsa i Comunicació, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: TRANSMUSICS
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010759
Pressupost Elegible: 31.220,00 euros
% concedit: 57,66%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: S’accepta el pressupost elegible que presenta el beneficiari, però caldrà tenir
en compte en el moment de la justificació, que les despeses de fora de la demarcació no són
subvencionables d'acord amb els punts 1 i 2 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Tarraco Publicitat, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Concert Sergio Dalma a la Tarraco Arena
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010725
Pressupost Elegible: 104.295,33 euros
% concedit: 11,98%
Import concedit: 12.495,33 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: No es pot concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de
finançament/superàvit. De conformitat amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats
atorgades, juntament amb les altres subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de
l'actuació.
 
Beneficiari: Silva Editorial
Municipi: Tarragona
Concepte: "He mirat aquesta terra"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010716
Pressupost Elegible: 24.675,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 14.805,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Ayhe Productions, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: GEI Punta de llança - Teaser sèrie documental
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010655
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: Inventa't Comunicacio, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: Tarraco (Ruta de la Seda)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010738
Pressupost Elegible: 12.680,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 7.608,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: S'exclouen del pressupost les despeses en conceptes de "Web + llibres i
publicacions", per import de 12.400,00 euros, de conformitat amb els apartats 4.1.4 i 4.2.3 de la
convocatòria.
 
Beneficiari: Quartet Gerhard, Scp
Municipi: Tarragona
Concepte: Camp a Través (Col·lecció de 4 CDs; 1r CD)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010780
Pressupost Elegible: 30.020,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.006,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen les despeses en concepte de "Dietes gravació", per import de 800
euros i "Campanya Promoció i Premsa Estat" i "Campanya Promoció i Premsa Alemanya", per
import de 1.800,00 euros i 3.000,00 euros, respectivament, de conformitat amb els apartats 1,2
i 4.2.3.
 
Beneficiari: Fernàndez Garcia, Rubén
Municipi: Tarragona
Concepte: Concerts RUBEN FEGA
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010379
Pressupost Elegible: 27.000,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 16.200,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Chordà Benet, Joana
Municipi: Tarragona
Concepte: Festival de música d'arrel del Penedés
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010536
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: Bofarull Galofre, Anna Maria
Municipi: Tarragona
Concepte: Guió i dossier creatiu del curtmetratge BRUTAL
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010280
Pressupost Elegible: 33.400,00 euros
% concedit: 29,94%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Puvill Estivill, Montserrat
Municipi: Tarragona
Concepte: Descubrim la dansa!
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010786
Pressupost Elegible: 20.830,00 euros
% concedit: 59,96%
Import concedit: 12.490,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Coopula Editorial, SL
Municipi: Tarragona
Concepte: XXXI Festival Reggus
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010515
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Blay Leon, Albert
Municipi: Tarragona
Concepte: La Dona Jove al Cinema Català
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010665
Pressupost Elegible: 29.286,00 euros
% concedit: 68,29%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Rovira Gonzàlez, Laura
Municipi: Tarragona
Concepte: Pòdcast cultural En Calces
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010544
Pressupost Elegible: 30.000,00 euros
% concedit: 30,00%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 9.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Sol·licitant: NomadFestival Mediterraneo, SL

 TarragonaMunicipi:
 Nomad Xperience Costa DauradaConcepte:

 8004330008-2024-0010670Número d'expedient:
Pressupost Elegible: 169.300,00 euros
% concedit: 14,77%
Import concedit: 25.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Darmosmusic Projects
Municipi: Tivissa
Concepte: Festival Riu Avall
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010518
Pressupost Elegible: 25.945,03 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 15.567,02 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Segarra Valls, José
Municipi: Torredembarra
Concepte: LAB.AC – Jornades de Cinema a l’Alt Priorat
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010805
Pressupost Elegible: 24.421,80 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 14.653,08 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Imagina Ràdio, SL
Municipi: Tortosa
Concepte: Espectacle Mini Disco Xerinola
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010794
Pressupost Elegible: 27.650,00 euros
% concedit: 15,17%
Import concedit: 4.193,50 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
Observacions: No es pot concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de
finançament/superàvit. De conformitat amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats
atorgades, juntament amb les altres subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de
l'actuació.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



 
Beneficiari: ROBERTO OLIVAN PERFORMING ARTS, SL
Municipi: Tortosa
Concepte: L’OBRADOR, Espai de Creació | Activitats 2024
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010649
Pressupost Elegible: 148.720,00 euros
% concedit: 16,81%
Import concedit: 25.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Terres de l'Ebre Comunicació Multimèdia, SL
Municipi: Tortosa
Concepte: Espectacle "Robòtika"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010801
Pressupost Elegible: 29.800,00 euros
% concedit: 33,56%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Setmanari de l'Ebre, SL
Municipi: Tortosa
Concepte: Jornades i Premis Valor Ebrenc
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010799
Pressupost Elegible: 31.500,00 euros
% concedit: 57,14%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Liarba Comunicació, SL
Municipi: Tortosa
Concepte: IBAR Patrimoni cultural 2a temporada
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010583
Pressupost Elegible: 33.333,35 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Centre d'Ensenyaments Musicals "Felip Pedrell", SL
Municipi: Tortosa
Concepte: XXXI Mostra de Jazz de Tortosa
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008992
Pressupost Elegible: 130.000,00 euros
% concedit: 19,23%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 25.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 1
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Melchor Lleixa, Quim
Municipi: Tortosa
Concepte: Malhivern - Llargmetratge de ficció
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010636
Pressupost Elegible: 10.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 3.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Morcillo Gur, Juan Pablo
Municipi: Ulldecona
Concepte: Festival LoPerkal
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010678
Pressupost Elegible: 26.100,00 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 15.660,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Raga Raga, Manel
Municipi: Ulldecona
Concepte: Preproducció de VATRA (FOC)
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010741
Pressupost Elegible: 38.117,47 euros
% concedit: 26,23%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen les despeses de viatges, allotjament i desplaçaments fora de la
demarcació, per import de 800, 1.000,00 i 250 euros respectivament, de conformitat amb els
punts 1 i 2 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Labernia Vidal, Jordi
Municipi: Ulldecona
Concepte: Producció d'espectacle i gira de màgia.
Número d'expedient: 8004330008-2024-0008264
Pressupost Elegible: 6.655,82 euros
% concedit: 57,93%
Import concedit: 3.855,82 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Observacions: S'exclouen del pressupost les despeses en concepte de "Dietes", per import de
132,23 euros, de conformitat amb el punt 4.2.3 de la convocatòria. Així mateix, no es pot
concedir la totalitat de l’import que correspondria per excés de finançament/superàvit. D'acord
amb l'apartat 21 de la convocatòria, les quantitats atorgades, juntament amb les altres
subvencions i ingressos, no poden excedir el cost total de l'actuació.
 
Beneficiari: Gaya Nofre, Xènia
Municipi: Ulldecona
Concepte: Activitats i promoció del teixit cultural de TE
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009274
Pressupost Elegible: 44.889,26 euros
% concedit: 40,10%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Produccions Saurines, SCCL
Municipi: Valls
Concepte: Producció documental "RUDA"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010570
Pressupost Elegible: 34.000,00 euros
% concedit: 29,41%
Import concedit: 10.000,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Mallol Capella, Aina
Municipi: Valls
Concepte: Pòdcast 'La Figuereta' Temàtica castellera
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010626
Pressupost Elegible: 16.000,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 4.800,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Nadal Robusté, Elisenda
Municipi: Valls
Concepte: Post Producció "El gos perdut"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010676
Pressupost Elegible: 4.840,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 1.452,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Plx Blasco Rey, SL

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Municipi: Valls
Concepte: Escriptura del guió del documental "Roseta"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010611
Pressupost Elegible: 30.900,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.270,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Tarragona Disseny, SL
Municipi: Valls
Concepte: Cultura i Paisatge a la Ruta del Cister - 17
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010622
Pressupost Elegible: 31.050,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 9.315,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Arjona Blasco, Marta
Municipi: Valls
Concepte: Realització fotografies del projecte "ePhemeral"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009861
Pressupost Elegible: 18.130,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.439,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
Observacions: S'exclouen del pressupost les despeses en concepte de "Manteniment equip
fotogràfic", per import de 750 euros, d'acord amb el punt 4.2.3 de la convocatòria.
 
Beneficiari: Barberà Domingo, Marina
Municipi: Valls
Concepte: No podem més! El suïcidi com a assassinat social
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010033
Pressupost Elegible: 28.174,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 8.452,20 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Cia. Passabarret, SL
Municipi: Valls
Concepte: Gira CAP ALS 30 ANYS de pallassos i circ
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009446
Pressupost Elegible: 32.073,29 euros
% concedit: 62,36%

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Ràdio i Televisió de Catalunya Nova, SL
Municipi: Valls
Concepte: Espai Casteller "Des de la Plaça del Blat"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0009298
Pressupost Elegible: 18.398,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.519,40 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Cubos Serra, Carles
Municipi: Valls
Concepte: FÒSSIL - Exposició Multimèdia
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010662
Pressupost Elegible: 11.500,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 3.450,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Punch The Clock, SL
Municipi: Vandellòs i l'Hospitalet de l'Infant
Concepte: Cicle "RADAR PALMFEST 2024"
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010545
Pressupost Elegible: 39.906,71 euros
% concedit: 45,11%
Import concedit: 18.000,00 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Beneficiari: Panebianco, Jennifer
Municipi: Vila-seca
Concepte: ARS ET CORPUS 24
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010156
Pressupost Elegible: 19.700,00 euros
% concedit: 70,00%
Import concedit: 13.790,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
 
Beneficiari: Varó Garcia, Josep Manel
Municipi: Vila-seca

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Concepte: FRAME Film Festival
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010382
Pressupost Elegible: 59.000,00 euros
% concedit: 33,90%
Import concedit: 20.000,00 euros
Tipus d'acció: Circuit/Gira
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Claver Ferré, Joan
Municipi: Vila-seca
Concepte: Joan Claver - Duality
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010752
Pressupost Elegible: 18.500,00 euros
% concedit: 30,00%
Import concedit: 5.550,00 euros
Tipus d'acció: Producció
Termini màxim d'execució: 30 de juny de 2025
 
Beneficiari: Roser de Foc, SCCL
Municipi: Vinyols i els Arcs
Concepte: Residència artística becada Roser de Foc 2024
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010806
Pressupost Elegible: 12.560,20 euros
% concedit: 60,00%
Import concedit: 7.536,12 euros
Tipus d'acció: Activitat modalitat 2
Termini màxim d'execució: 31 de desembre de 2024
 
Total: 1.645.061,89 euros
 
Segon. Aprovar el compromís de la despesa corresponent a la concessió de les subvencions,
per import total d'1.645.061,89 euros, a càrrec de l'aplicació pressupostària 2010-334-47900
del pressupost vigent.
 
Tercer. Autoritzar la justificació de despeses relatives a persones o entitats vinculades als
sol·licitants següents:
 
Sol·licitant Número Expedient

Material i Solucions Fotogràfiques Espuny, SL 8004330008-2024-0010384

Most Wanted Studio, SL 8004330008-2024-0008949

Films Nòmades GS, SL 8004330008-2024-0008606

Terres Landscape and Travel Communication, Sociedad
Limitada

8004330008-2024-0008432

Masos de Gallicant, SL 8004330008-2024-0010653

Producccions Cultura viva, SCP 8004330008-2024-0010816

Pedro Estadella Hellín 8004330008-2024-0009610

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Rambla de l’Art – Cambrils AIE 8004330008-2024-0009458

Plujafina Comunicació & Cultura, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0009525

Cap de Palaia Produccions, SCP 8004330008-2024-0010747

Traut Companyia d’Espectacles, SCP 8004330008-2024-0010760

Sergi Clofent Alonso 8004330008-2024-0010763

Natalia Ferré Mateu 8004330008-2024-0010557

Carlos Humberto Maza Rubillo 8004330008-2024-0010606

Mirza Sierra González 8004330008-2024-0010562

Plan 9 Cultural, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010399

Francesc Xavier Vallverdú Poblet 8004330008-2024-0010766

Alfredo Panebianco 8004330008-2024-0010287

Còdol Educació, SCP 8004330008-2024-0010744

Escola de Cinema de Reus, Societat Limitada 8004330008-2024-0010745

Producció d’Iniciatives Culturals 8004330008-2024-0010187

ECIR Films, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010679

Paria Films, SL 8004330008-2024-0010808

Quartet Gerhard, SCP 8004330008-2024-0010780

Salvador Dodou Faye Secka 8004330008-2024-0009221

Marina Barberà Domingo 80043300008-2024-0010033

Coopula Editorial, Sociedad Limitada 8004330008-2024-0010515

Meritxell Puvill Estivill 8004330008-2024-0008760

Heiko Kraft 8004330008-2024-0010619

Escola de Terrer, SL 8004330008-2024-0008930

Albert Blay León 8004330008-2024-0010665

Ana Maria Bofarull Galofre 8004330008-2024-0010280

Produccions Saurines, SCCL 8004330008-2024-0010570

CIA. Passabarret, Sociedad Limitada 8004330008-2020-0009446

 
 
 
Quart. La subvenció s’entén acceptada si el beneficiari no manifesta expressament el contrari
en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació a la seu electrònica de la
resolució de la seva concessió.
 
Cinquè. El beneficiari ha d’executar la totalitat de la despesa que garanteixi l’assoliment de la
finalitat i l’objecte per als quals s’ha concedit la subvenció i que permeti comprovar que l’
activitat s’ha realitzat amb l’acompliment dels objectius previstos inicialment.
 
D'altra banda, per valorar el pagament de la subvenció, l'import de la justificació ha de ser la
totalitat del pressupost elegible. En cas que el beneficiari manifesti que s'ha executat l'actuació
subvencionada, però que presenti despeses per un import inferior al previst inicialment, es
redueix la subvenció proporcionalment segons el percentatge de concessió.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



En cas que el beneficiari no justifiqui totes les despeses o presenti despeses que no són
subvencionables, es tramita l'inici de la pèrdua del dret al cobrament total o parcial, segons
correspongui, i es dona tràmit d'audiència.
 
Quan el beneficiari, d'acord amb el punt 17 de la convocatòria, justifiqui una part de la despesa
amb l'objectiu de sol·licitar un pagament parcial de la  subvenció (previ a la justificació final), cal
que ho indiqui en el mateix expedient de justificació, per tal que la unitat gestora no doni de
baixa el crèdit restant.
 
En el cas dels circuits i de les gires, si finalment l’activitat no s’ha programat en 3 o més
municipis de 3 comarques diferents de la demarcació, cal justificar per què no s’han pogut dur a
terme les activitats tal com s’havia previst en el projecte inicial i, si escau, es descomptarà la
part proporcional de les despeses del pressupost elegible i es tractarà el projecte com una
activitat única, que fixa l’import màxim en 18.000 euros.
 
A més, si escau, perquè es pugui fer el pagament de la subvenció, cal comunicar o actualitzar
les dades fiscals i bancàries de la persona beneficiària mitjançant el tràmit específic de
comunicació de dades fiscals i bancàries de la seu electrònica.
 
La Diputació es reserva el dret de demanar al beneficiari de l’ajut o subvenció els justificants
acreditatius de les despeses produïdes corresponents als conceptes per als quals s’hagi rebut l’
ajut o subvenció.
 
Sisè. Terminis d'execució i justificació.
 
El termini per executar les actuacions subvencionades és en general per a tots els projectes del
dia 1 de gener fins al dia 31 de desembre de 2024, llevat de les propostes de circuits o gires i
les propostes de producció, que han d’iniciar-se el 2024 i poden executar-se fins al 30 de juny
de 2025, sense possibilitat d’ampliació en cap dels casos.
 
En tots els casos, el termini de justificació finalitza el 31 de març del 2025, sense possibilitat
d'ampliació. Només en els casos en què l'objecte de subvenció és un circuit, una gira o una
producció, el termini màxim per a la presentació de la justificació de la subvenció finalitza el 30
de setembre de 2025, sense possibilitat d’ampliació.
 
 
Setè. No admetre a tràmit les sol·licituds següents, de conformitat amb l'apartat setè de la
convocatòria, pels motius que es fan constar en cada cas:
 
Sol·licitant: Associació Cultural Okay Productions

 RoquetesMunicipi:
 Unint-nos en un instantConcepte:

Número d'expedient: 8004330008-2024-0007732
Motiu: Per tractar-se d’una persona jurídica privada de caràcter cultural sense ànim de lucre,
motiu pel qual no compleix amb els requisits per tal d’adquirir la condició de beneficiari, d’acord
amb el que s'estableix en els punts 1 i 3.5 de la convocatòria.  A més, existeix una altra línia de
subvencions de concurrència convocades per la Diputació de Tarragona per a aquest tipus d’
entitats.
 

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Sol·licitant: Els Centpeus de Vallmoll, Associació Cultural
 VallmollMunicipi:
 Programació activitats secció culturalConcepte:

Número d'expedient: 8004330008-2024-00010392
Motiu: Per tractar-se d’una persona jurídica privada de caràcter cultural sense ànim de lucre,
motiu pel qual no compleix amb els requisits per tal d’adquirir la condició de beneficiari, d’acord
amb el que s'estableix en els punts 1 i 3.5 de la convocatòria.  A més, existeix una altra línia de
subvencions de concurrència convocades per la Diputació de Tarragona per a aquest tipus d’
entitats.
 

 Lafuente Alonso, Maria DoloresSol·licitant:
 ReusMunicipi:
 Finestres de l’ÀnimaConcepte:

 8004330008-2024-0010672Número d'expedient:
Motiu: Per no complir els requisits mínims exigits en els punts 3 i  5.1.a., paràgrafs b) i c) de la
convocatòria, atès que la persona sol·licitant declara que en el moment de fer la sol·licitud es
trobava de baixa del cens d’activitats econòmiques per inactivitat temporal. D'altra banda,
tampoc tenia abonada la quota d’autònoms del mes d’abril i presenta un rebut de pagament d’
aquesta mensualitat amb data 18 d’agost de 2024, efectuat per una altra persona.
 

 Aguilar Anton, FernandoSol·licitant:
 TarragonaMunicipi:
 Tarraco Fauna. La Fauna urbana de TarragonaConcepte:

 8004330008-2024-0010783Número d'expedient:
Motiu: Per no complir els requisits mínims exigits en els punts 3 i 5.1.a., paràgrafs b) i c) de la
convocatòria, atès que la persona sol·licitant es troba en situació d’atur en el moment de
presentar la sol·licitud.
 
Sol·licitant: Ebre Digital, SL

 TortosaMunicipi:
 2a Temporada Fem MemòriaConcepte:

 8004330008-2024-0010588Número d'expedient:
Motiu: Per no complir els requisits mínims exigits en els punts 3 i 5.1.b., paràgraf c) de la
convocatòria, atès que l’empresa declara que actualment té 13 persones treballant
assalariades a temps complert, exclosos els socis i sòcies, i la convocatòria estableix un màxim
de 10 treballadors/es.
 

 Robot Rock Alive, Societat LimitadaSol·licitant:
 Vandellòs i l’Hospitalet de l’InfantMunicipi:
 Robot Rock Alive. Revivint Daft PunkConcepte:

 8004330008-2024-0010743Número d'expedient:
Motiu: Per dur a terme l’activitat fora de la demarcació de Tarragona i, per tant, incomplir amb l’
objecte i finalitat de la concessió i els requisits dels projectes admesos d’acord amb els apartats
1 i 2 de la convocatòria.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



La finalitat d’aquesta convocatòria és contribuir al reforç del teixit productiu professional del
sector cultural  i fomentar l’impuls de nous projectes culturals i /o de projectesde la demarcació
culturals singulars que siguin d'interès públic. La Diputació, així, vol que la inversió que fa en
les empreses culturals reverteixi en .productes per al territori
Dins del concepte de projectes singulars d’interès cultural, la convocatòria admet entre els tipus
d’accions, les activitats realitzades  al llarg de l’any 2024.a la demarcació de Tarragona 
 
 
Vuitè. Desestimar la sol·licitud següent pel motiu que es fa constar:
 
Sol·licitant: A Prop Ebre, Societat Civil

 TortosaMunicipi:
  NEO Fest ItinerantConcepte:

 8004330008-2024-0010761Número d'expedient:
Motiu: Per incomplir els terminis d’execució, ja que l’actuació es durà a terme de l’1 de gener al
23 de juny de 2025, fora del termini d’execució. El punt 16 de la convocatòria disposa que tots
els projectes han d’iniciar-se a l’any 2024.
 
 
Novè. Declarar el desistiment de les sol·licituds següents pels motius que es fan constar:
 
Sol·licitant: Gamboa Hernàndez, Rosaura Esperanza
Municipi: L’Espluga de Francolí
Concepte: Descobrir-me. Autopercepció mitjançant l’art.
Número d'expedient: 8004330008-2024-00010813
Motiu: En data 13 d’agost de 2024 (RS 2024-0000024657), amb evidència de notificació del
mateix dia, es requereix a la persona interessada que esmeni la sol·licitud i presenti la
documentació preceptiva actualitzada per acreditar el compliment dels requisits que estableix la
convocatòria. Un cop finalitzat el termini per aportar la documentació es comprova que la
sol·licitant no l’ha presentat, per la qual cosa es proposa declarar el seu desistiment.
 

Estrem Tintoré, PauSol·licitant: 
Municipi: Les Piles
Concepte: Danseu Workshops
Número d'expedient: 8004330008-2024-0010818
Motiu: En data 23 de setembre de 2024 (RE 2024-0000038814) el sol·licitant comunica a
Cultura el desistiment a la sol·licitud presentada.
 
Sol·licitant: Titanic Factory, Sociedad Limitada
Municipi: Tarragona
Concepte: Festival de Tributs de Tarragona
Número d'expedient: 8004330008-2024-00010671
Motiu: En data 5 de setembre de 2024 (RE 2024-0000036829) el sol·licitant comunica a
Cultura el desistiment a la sol·licitud presentada.
 
 
Sol·licitant: Cardona Casanova, Jaume

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24



Municipi: Vila-seca
Concepte: Exposició Fotogràfica Itinerant
Número d'expedient: 8004330008-2024-00010010
Motiu: En data 5 de setembre de 2024 (RS 2024-0000026514), amb evidència de notificació
del mateix dia 5, es requereix a la persona interessada que esmeni la sol·licitud i presenti la
documentació preceptiva actualitzada per acreditar el compliment dels requisits que estableix la
convocatòria. Un cop finalitzat el termini per aportar la documentació es comprova que el
sol·licitant no l’ha presentat, per la qual cosa es proposa declarar el seu desistiment.
 
 
Desè. Ordenar la remissió de la informació de les concessions de les subvencions al Registre
d'Ajuts i Subvencions de Catalunya.

 
Onzè. Ordenar la remissió de la informació de les concessions de les subvencions a la Base de
Datos Nacional de Subvenciones, als efectes de la seva publicació en el Sistema Nacional de
Publicidad de Subvenciones.
 
Dotzè Publicar aquest Acord a la Seu electrònica de la Diputació de Tarragona.
 
Tretzè. Comunicar-ho a la Intervenció General de la Diputació de Tarragona.

Règim de recursos:

- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de la notificació, davant
del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona.
 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim d'un mes a
comptar des de la notificació, davant de la Presidència de la Diputació.

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
D
i
p
u
t
a
c
i
ó
 
d
e
 
T
a
r
r
a
g
o
n
a
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
4
4
A
C
2
C
9
9
5
E
1
3
4
C
5
C
8
B
9
F
6
E
D
D
2
8
C
4
2
E
E
D
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
1
6
/
1
0
/
2
0
2
4
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
4
9
:
2
1

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 15/10/2024 a les 15:54:24


